



Prime & Store Cattle 15 July 2021

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
546	PC Angland	1	Prime HF x Steer	HL	C4	575	\$1,650.25	\$2.87
547	S Cartwright	4	Prime MG Steers	HL	CM	578	\$1,681.98	\$2.91
548	JMK Farming	1	Prime HF x Steer	HL	CM	635	\$1,835.15	\$2.89
549	C Wade	2	Prime HF x Steers	HL	CM	460	\$1,278.80	\$2.78
550	J Sparks	2	Prime MG x Steers	HL	CM	468	\$1,272.96	\$2.72
551	J Howe	2	Prime HF x Steers	HL	CM	503	\$1,443.61	\$2.87
552	C Wade	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	435	\$1,196.25	\$2.75
553	J Howe	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	498	\$1,389.42	\$2.79
554	J Sparks	2	Prime MG x Heifers	HL	CM	448	\$1,245.44	\$2.78
555	Mt Algidus	2	Prime Ang Heifer	HL	C4	475	\$1,353.75	\$2.85
556	T & K Lewis P/ship	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	495	\$1,386.00	\$2.80
578	W & C James	2	Prime Limo Bulls	HL	C10	473	\$1,390.62	\$2.94
579	W & C James	2	Prime Limo Bulls	HL	C10	428	\$1,258.32	\$2.94
580	BJ & TF Egerton	1	Prime Dexter Bull	HL	CM	380	\$858.80	\$2.26
581	Mt White Station	1	Prime Bull	HL	C10	840	\$1,932.00	\$2.30
582	Mt White Station	3	Prime Bulls	HL	C10	632	\$1,738.00	\$2.75
	STORES							
592	JA Trew P/Ship	4	R2 HF x Steers	HL	CM	376	\$940.00	\$2.50
593	G Abraham & A Ness P/ship	4	R2 AF x M/Sex (2S/2H)	HL	CM	416	\$1,030.00	\$2.48
596	Ravelston Ltd	5	R2 HF x Heifers	HL	CM	323	\$660.00	\$2.04
597	A Pearce	5	R2 HF x Heifers	HL	CM	310	\$0.00	\$0.00
598	JA Trew P/Ship	8	R2 HF x Heifers	HL	CM	356	\$860.00	\$2.42
560	Blue Grey Ltd	6	A & AH x Steer Calves	HL	C10	461	\$795.00	\$1.72
561	Blue Grey Ltd	5	A & AH x Heifer Calves	HL	C10	268	\$730.00	\$2.72
562	Blue Grey Ltd	4	Char x M/Sex Calves (2H/2S)	HL	C10	240	\$680.00	\$2.83
563	Blue Grey Ltd	4	Ang M/Sex Calves (2S/2H)	HL	C10	218	\$570.00	\$2.61
565	JP Chamberlain	5	MG M/Sex Calves (2S/3H)	HL	CM	177	\$490.00	\$2.77
566	Lochee	9	R1 Here/Red Dev x Heifers	HL	CM	177	\$350.00	\$1.98
567	Lochee	4	R1 Here x Bulls	HL	CM	264	\$580.00	\$2.20
568	Lochee	5	R1 Here/Red Dev x Bulls	HL	CM	210	\$410.00	\$1.95
569	A & E Cooper	10	R1 Fri Steers	HL	CM	245	\$410.00	\$1.67
570	Mt White Station	5	Ylg M/Sex Hereford (1S/4H)	HL	C10	220	\$460.00	\$2.09
571	Mt White Station	5	Ylg M/Sex Hereford (1S/4H)	HL	C10	165	\$355.00	\$2.15
572	Mt White Station	4	Hereford Calves M/Sex (2S/2H)	HL	C10	118	\$330.00	\$2.80
573	Mt White Station	3	Ylg Hereford Bulls	HL	C10	237	\$550.00	\$2.32
604	JA Trew P/Ship	1	R2 AF x Steers	HL	CM	310	\$480.00	\$1.55
605	Blue Grey Ltd	2	R1 AH x Char Bulls	HL	C10	353	\$750.00	\$2.12
606	DN & ES Maxwell	1	R1 AF x Rig	HL	C10	240	\$515.00	\$2.15
607	RL & KJ Hussey	1	Jersey Cow with calf at foot	HL	CM	550	\$500.00	\$0.91
608	Blue Grey Ltd	1	Ylg Angus Heifer	HL	C10	295	\$380.00	\$1.29
609	Mt White Station	2	R2 Hereford Steers	HL	C10	290	\$600.00	\$2.07

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
<i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i>								
Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.								